[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 02 сентября 2022 года
     № 198
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. За добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня города наградить
1.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Гаджиева Магомедшапи Расуловича – тренера муниципального автономного учреждения спортивная школа олимпийского резерва «Юность».

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Славгородскую Софью Михайловну – заведующего хозяйством автономного учреждения «Плавательный бассейн «Аган» городского округа Радужный Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

- Слушаеву Марину Николаевну – уборщика служебных помещений автономного учреждения «Плавательный бассейн «Аган» городского округа Радужный Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

- Бабаеву Раване Иттифаг кызы – гардеробщика муниципального автономного учреждения спортивная школа олимпийского резерва «Юность»;

- Байракову Гульнару Магомедовну – уборщика служебных помещений муниципального автономного учреждения спортивная школа олимпийского резерва «Юность»;

- Чеснокову Марину Николаевну – специалиста по охране труда муниципального автономного учреждения спортивная школа олимпийского резерва «Юность»;

- Шахваледову Тамару Салмановну – начальника спортивного сооружения муниципального автономного учреждения спортивная школа олимпийского резерва «Юность».

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 100-летия со дня образования государственной санитарно-эпидемиологической службы России наградить

2.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Тарасову Людмилу Викторовну – заместителя начальника территориального отдела в городе Радужный Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономного округу – Югре;

- Опря Виталие Евгеньевича – главного специалист-эксперта территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономного округу – Югре в городе Радужный;

- Шафранову Людмилу Николаевну – главного врача филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в  Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нижневартовске и в Нижневартовском районе, в городе Мегионе и в городе Радужном»;

- Мавликаева Альфиза Талгатовича – врача по общей гигиене филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в  Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нижневартовске и в Нижневартовском районе, в городе Мегионе и в городе Радужном».

2.2. Благодарственным письмом Думы города:

- Локайчук Марину Петровну – главного специалиста-эксперта территориального отдела в городе Радужный Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономного округу – Югре;

- Камалову Лилию Фаритовну – специалиста 1 разряда территориального отдела в городе Радужный Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономного округу – Югре;

- Пеньковского Олега Александровича – врача эпидемиолога филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в  Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нижневартовске и в Нижневартовском районе, в городе Мегионе и в городе Радужном»;

- Волошок Татьяну Федоровну – помощника санитарного врача филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в  Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нижневартовске и в Нижневартовском районе, в городе Мегионе и в городе Радужном»;

- Кузьминкову Любовь Михайловну – врача филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в  Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нижневартовске и в Нижневартовском районе, в городе Мегионе и в городе Радужном».
3. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный        (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный                     (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.

Председатель Думы города
     Г.П. Борщёв
«___» __________ 2022 года